[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.03.2014 г.  									                 № 11
с. Сосновка

О создании жилищной комиссии при администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 23, 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 81 от 25.11.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования от 12.01.2009г. № 1-а «О создании жилищной комиссии при администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования»
2. Утвердить состав жилищной комиссии при администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения
   Сосновского    муниципального образования                                          В.Г. Устинов

Приложение № 1 к
постановлению
№ 11 от 03.03.2014 г.

[bookmark: Par150]СОСТАВ
ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ

Председатель Комиссии:
Устинов В.Г. – глава сельского поселения Сосновского муниципального образования
Заместитель председателя Комиссии:
Мелентьев В.С. – ведущий специалист по муниципальному хозяйству
Секретарь комиссии:
Романова С.В. – ведущий специалист по ЖКХ и землепользованию

Члены Комиссии:

Попов Р.В.- директор МУП «Авторитет»;
Забарацкая Т.Н.- директор Муниципального учреждения культуры «Сосновский центр информационной культурно – досуговой деятельности Исток»
       Лохова М.С. – депутат Думы сельского поселения Сосновского МО,
       Бойко А.И. – депутат Думы сельского поселения Сосновского МО,

Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования	     	 В.Г.Устинов